
Laboratorio di monitoraggio e modellistica ambientale per lo sviluppo sostenibile
(L.R. n. 39 del 17 luglio 2009)

 

DECRETO

n del.   7      07.01.2014

All A. :  Proposta ripartizione fondo per la produttività individuale e collettiva anno          
2013

 Approvazione proposta di ripartizione del fondo per la produttività collettiva ed individuale

del LaMMA anno 2013.



L’AMMINISTRATORE UNICO 

− Vista la L R n del che ha disposto la costituzione del Consorzio  . .  .  35  23.02.2005       

LAMMA “Laboratorio di Monitoraggio e Modellistica ambientale per lo sviluppo         

sostenibile” avente come soci fondatori la Regione Toscana il Consiglio Nazionale,       ,   

delle Ricerche C N R e la Fondazione per la Meteorologia Applicata FMA  ( . . .)        ( );

− Vista la L R n° del luglio recante la nuova disciplina del Consorzio  . .  .  39  17   2009      

LAMMA;

− Visto l art comma lett B del D Lgs relativo alle consegne ' .  57,   3,  .    .  163/06    

complementari;

− Vista la Convenzione del Consorzio LAMMA approvata dall’assemblea straordinaria        

dei soci del maggio con verbale redatto dal notaio dott Mario Piccinini il   26  2010      .    26

maggio rep n fasc e successiva modifica 2010, . . 62.549 . 27.188   ;  

− Visto lo Statuto del Consorzio LAMMA approvato dall’assemblea straordinaria dei     ,    

soci straordinaria del maggio con verbale redatto dal notaio dott Mario   26   2010       .  

Piccinini il maggio rep n fasc e successiva modifica  26  2010, . . 62.549 . 27.188   ;

−  Visto il verbale dell’Assemblea dei Soci del maggio e il Decreto P G R n°        23  2013    . . . .

del relativi alla nomina in qualità di Amministratore Unico del LaMMA108  07.06.2013          

del Dott Bernardo Gozzini .  ; 

Richiamato il contratto collettivo nazionale di lavoro del comprato della ricerca          ;

  Richiamato il contratto integrativo del LaMMA sottoscritto in data e in          20.12.2013   

particolare gli art comma art comma e l allegato A  . 2,  4, . 10,  4  '  ;



   Appurato che sussistono economie nel fondo costituito per il trattamento accessorio dei           

livelli dal III all VIII   ' ;

    Ritenuto di ripartire le suddette economie costituenti il fondo per la produttività collettiva            

ed individuale del LaMMA   ; 

D E C R E T A      

1) di approvare per le ragioni espresse in narrativa la proposta di ripartizione del fondo ,      ,      

per la produttività collettiva ed individuale del LaMMA relativa all anno secondo i         '  2013  

criteri ivi individuati  ;

2) di richiedere alle organizzazioni sindacali competenti un confronto sulle modalità di          

ripartizione del fondo suddetto come individuate nella proposta di cui al presente           

decreto, 

3) di provvedere allo svolgimento di tutti gli adempimenti necessari e conseguenti al            

presente decreto . 

l’Amministratore Unico 
               Dott Bernardo Gozzini.  

 


